
Wykaz zainstalowanych elementów dopuszczonych do stosowania 

 

1. Rura HDPE 125/4,8 wraz z złączkami 

2. Rura HDPE Fi 125/7,1 wraz z złączkami 

3. Rura HDPE Fi 140/8,0 wraz z złączkami 

4. Rura HDPE Fi 160/9,1 wraz z złączkami 

5. Rura HDPE Fi 160/14,6 wraz z złączkami 

6. Rura dwudzielne fi 110 

7. Rura dwudzielna fi 160 

8. Taśma ostrzegawczo-lokalizacyjna, pomarańczowa szerokość 20 cm z nadrukiem „ŚLĄSKA 

REGIONALNA SIEĆ SZKIELETOWA UWAGA KABEL TELETECHNICZNY!” wraz z wkładką 

9. EMS 1401-XR znacznik kulisty 

10. Studnia kablowa rozdzielcza SKO6 – kompletna z pokrywą ryglowaną 

11. Studnia kablowa rozdzielcza SKO-2g – kompletna z pokrywą ryglowaną 

12. Studnia kablowa rozdzielcza SKO6 – kompletna z pokrywą ryglowaną 

13. Studnia kablowa rozdzielcza SKR1 – kompletna z pokrywą ryglowaną 

14. Kabel Z-XOTKtsdDb 72J (6x12)/1,8 GRYZ 

15. Kabel światłowodowy A-DQ(ZN)B2Y 72J (6x12)9/125 

16. Kabel Z-XOTKtsdDb 24J (2x12)/1,8 GRYZ 

17. Kabel światłowodowy A-DQ(ZN)B2Y 24J (2x12)9/125 

18. Kabel ZW-NOTKtsdDb 72J (6x12)/1,8 GRYZ 

19. Zasobnik kablowy ZKSP 2/4 

20. Mufy światłowodowe okrągłe typu „DUME” 

21. Stelaż zapasu kabla StZK-60x60 

22. Adapter/Złącze/Pigtail – standard SC/APC - FCA 

23. Przełącznica światłowodowa -komplet 

24. Prowadnica patchcordów 

25. Szuflada zapasu  

26. Mufo-przełącznica MUF-6/72 komplet 

27. Adapter/Złacze/Pigtail – standard SC/APC – Optomer 

28. Peszel karbowany RG 25/19 

29. Skrzynia zapasu kablowego - Poltel 






















































































































































































































































































































































